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Bill Bryson'ın en sevdiğim kitapların-
dan biri olan “Hemen Her Şeyin Kısa Tar-
ihi”, evrenin kökenini ve onun Dünya
olarak bilinen küçücük bir parçasının nasıl
erimiş kaya denizleriyle yanan bir topdan
yemyeşil yeşil-mavi bir yuvaya kadar nasıl
geliştiğini anlatır. Bryson'a göre, gezegeni-
mizin ve türümüzün hayatta kalması bir
mucize aslında. Bryson bu eserinde "Yal-
nızca varoluş ayrıcalığına değil, aynı za-
manda onu takdir etme ve çeşitli şekillerde
daha iyi hale getirme konusunda eşsiz bir
yeteneğe de sahibiz" diye yazmıstır.

Onun veya başka bir yazarın sözlerini
okuyabilme ayrıcalığına hepimiz sahibiz.
Ve onları okuyamayanlara da yardım ed-
erek dünyamızı iyileştiren bir organizasy-
onun üyesi olduğumuz için çok ama çok
şanslıyız. Çoğunluğu kadın olan tahmini
773 milyon yetişkin ne yazık ki okuma ve
yazma bilmiyor ve kendi adlarını
okuyamıyor veya yazamıyor durumdalar.
Çalışmak için de çok az seçenekleri var ve
bu hayatta da açıkça dezavantajlı durum-
dalar. Ve bu durumda olmaları asla ve asla
onların suçu değil.

Rotary onları yalnız bırakmadı. Rotary
ve Rotary Vakfı'nın uzun vadeli etkilerini
ve nasıl yardımcı olabileceğimizi göz
önünde bulundurarak Eylül ayında Temel
Eğitim ve Okuryazarlık Ayını bir de bu
açıdan değerlendirelim.

Geçen yıl, Rotary Vakfı, ön rakamlara
göre, temel eğitim ve okuryazarlık pro-

gramları için toplam 6.3 milyon dolarlık
104 küresel bağış dağıttı. Bu, kulüplerimize
ve bölgelerimize onlarca yıllık bağlılığın
üzerine oluşan bir etkidir. Bir Avustralyalı
olarak, şu anda dünyadaki diğer eğitim lid-
erleri tarafından benimsenen bir odaklan-
mış dil karşılaşma stratejisini oluşturmak
için Vakıf eşleştirme fonunu kullanan eski
bir Queensland bölge guvernörü olan Dick
Walker'ın çalışmalarıyla özellikle gurur
duyduğumu söylemek istiyorum.

Kulüplerimiz, sayısız çocuğa dokunan
kitap gezileri etkinlikleriyle toplumda
oldukça iyi bilinmekte. Ancak, önemli
sayıda kulüp ve bölge büyük ölçekli Rotary
Vakfı faaliyetlerinde beraberce işbirliği
yaptığında, nesiller boyu tüm toplulukları
etkileme potansiyeline sahip olacağımız
açıktır.

Rotary, okur yazarlığı geliştirmek için
muazzam bir potansiyele sahiptir. Temel
okuma ve yazma becerilerinde usta-
laşıldığında, sayısal okuryazarlık, dijital
okuryazarlık ve finansal okuryazarlık gibi
diğer okuryazarlık türlerine de kapı açıla-
caktır.

Dünyadaki bu küçük köşemizi
geliştirmek için bu fırsatı boşa harcamay-
alım. Bu ay ve sonrasında okuma ve eğitim
konusunda büyük düşünmenizi ve bu
dünyada bir fark yaratmanızı istiyorum.
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Bu kelimeleri
okuyamayanlar için….




